
UCHWAŁA NR  XXIX / 244 / 05 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 20 lipca 2005 roku 
 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXVI / 208 / 05 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 17 

marca 2005 roku w sprawie uchwalenia bud�etu powiatu na 2005 rok 
 

 
           Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym ( Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592 z pó�n. zm. ) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 r., poz. 148 z 
pó�n. zm. ) Rada Powiatu uchwala, co nast�puje : 
 

§ 1 
 

W § 1 ust. 1 uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwot� 54 766 324   zł 
stanowi�c� planowane dochody bud�etu zwi�ksza si� o 5 252 042 zł i zmniejsza si� o             
1 807 875 zł  tj. do kwoty 58 210 491 zł oraz kwot� 4 196 564 zł stanowi�c� planowane 
dotacje na realizacj� zada� administracji rz�dowej i innych zada� zleconych ustawami 
zwi�ksza si� o 14 000 zł tj. do kwoty 4 210 564 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
 

W § 1 ust. 2 uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwot� 59 460 688 zł 
stanowi�c� planowane wydatki bud�etu zwi�ksza si� o  3 856 880 zł i zmniejsza si� o             
1 367 339 zł tj. do kwoty 61 950 229 zł, kwot� 4 196 564 zł stanowi�c� planowane wydatki 
zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej i innych zada� zleconych  
ustawami zwi�ksza si� o 14 000 zł tj. do kwoty 4 210 564 zł oraz kwot� 3 117 401 zł 
stanowi�c� wydatki na programy i projekty realizowane ze �rodków pochodz�cych z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójno�ci zwi�ksza si� o 1 914 560 zł tj. do kwoty 5 031 
961 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

W § 1 ust. 3 uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwot� 6 969 108 zł 
zmniejsza si� o 954 626  zł  tj. do kwoty 6 014 482 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4 
 

§ 2 uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku ulega zmianie i otrzymuje 
brzmienie: „ Ustala si� rezerwy celowe w kwocie 173 002 zł z czego : 
1. 39 698 zł na nagrody i pomoc zdrowotn� dla pracowników pedagogicznych szkół i 

placówek o�wiatowych, 
2. 133 304 zł na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z Powiatu Krasnostawskiego 

przebywaj�cych w domach dziecka i placówkach opieku�czo-wychowawczych i inne 
wydatki z zakresu pomocy społecznej.” 

 
  
 



-2- 
 

§ 5 
 

W § 3 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwot� 13 347 100  zł zwi�ksza 
si� o 3 635 429 zł i zmniejsza si� o 710 000 zł tj. do kwoty 16 272 529 zł zgodnie z 
zał�cznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6 
 

1. W § 6 ust.1 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwot� 543 500  zł 
zast�puje si�  kwot�  553 500 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. W § 6 ust.2 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwot� 1 093 940 zł 
zast�puje si� kwot� 1 094 940 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. W § 6 ust.3 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwot� 806 310 zł 
zast�puje si� kwot� 820 310 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 
                                                                         § 7 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 
 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                   PRZEWODNICZ�CY RADY 
 
                                                                                                                 Ludwik Kafarski 
 


